
Comunidad de Madrid

CONCURSO DE TRASLADOS DE PERSONAL ESTATUTARIO
RELACIÓN DEFINITIVA DE PLAZAS ADJUDICADAS

1  /  1

51425803B
50861640S
33526139M
53041711P
50864750C
9806658X

50874547L

7250115D
52978936T
2542418K
2216387S

ARRIBAS
BRONCANO
CANO
CAÑIZARES
CASTELLANOS
CUBILLAS

MARTÍNEZ

RODRÍGUEZ
ROLLÁN
TRAPAGA
TRIGUEROS

BLÁZQUEZ
GONZÁLEZ
LÓPEZ
GÓMEZ
GARCÍA
MARCOS

FERNÁNDEZ

NIETO
PLAZA
PORRERO
DE ACUÑA

LUIS
MARIA SOLEDAD
FRANCISCO
JAVIER
ANA
M. DE LAS
MERCEDES
MARIA D.DULCE
NOMBRE
ELENA
RUTH
VERONICA
ANA MARIA

D.N.I 1º Apellido 2º Apellido Nombre

Admitido
Admitido
Admitido
Admitido
Admitido
Admitido

Admitido

Admitido
Admitido
Admitido
Admitido

Estado Puntuación
Causa de
Exclusión

  123,20
  175,40
  179,60
  201,20
  178,80
  152,00

  172,20

  198,00
  181,80
  179,40
  161,80

8210640500
8202640500
8217640500
8202640500
8205640500
8202640500

8201640500

8217640500
8202640500
8202640500
8202640500

Plaza Adjudicada Localidad

MAJADAHONDA
MADRID
MADRID
MADRID
MADRID
MADRID

MADRID

MADRID
MADRID
MADRID
MADRID

6405 T.S.E. EN RADIOTERAPIACATEGORIA


